t âinara
M11 iiicipai ,

BARHA IXX.AIU AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N." 822 Em 03/10/2022 Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 636/2021

ás 19:30 hs. □ Requerimento
X Indicação
D Moção de
□ Emenda

Assinavgra (^Q^Fímcionário
Autor: Vereador JAIRO GEHM - ÍPRTB1

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das fonnalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL, solicitando a
viabilidade de encaminhamento de um Computador para a APOBAG-Associação aos Pacientes
Oncológicos de Barra do Garças, situada à Rua Moreira Cabral, 389, Setor Campinas, Barra do
Garças-MT, atendendo demanda daquela associação.

de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 03 de outubro

JAIROGEHM
Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unaf^smidade
de vereadores pre&eotíís
em sessão ordinária do
Dia n ?) ! \0 /

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fl>.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso,N® 617,Centro, Barra do Garças-MT,CEP: 78600-023
camara^barradogarcas. mt.leg.br / gilmar.nascimento(^>arradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

^câiniira Câmaia Munícípal dc Barra do Gafças

■LwiÍMWMUitfMiw Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Encaminho a Vossa Excelência, a presente indicação, a fim de contribuir para
aquela associação com um computador para ser utilizado pelo seu departamento administrativo,
tendo em vista o excelente trabalho de apoio aos pacientes oncológicos de Barra do Garças e
toda Região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 03 de
outubro de 2022.

^B
Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara(^barradogarcas.iiit.leg.br / gíimar.nascimentof^barradogarcas.mt.leg.br